[image: ]
	   Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região
Gestão “Resistir e Avançar na Luta”
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra.
CEP: 74530130 Goiânia-Goiás.
Telefone: 62 3224-8007.
E-mail:diretoria@cressgoias.org.br.
Site: www.cressgoias.org.br

[bookmark: _GoBack]___________________________________________________

RESOLUÇÃO (CRESS) nº 16 de 09 de outubro de 2020.

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL (CRESS) 19ª REGIÃO GO, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei nº 8.662, de 07 de junho de 1993 e posterior alteração, por seu CONSELHO PLENO/DIRETORIA, em reunião deliberativa realizada em 09/10/2020, também tendo em vista a reunião de deliberação da COMISSÃO PERMANENTE DE INSCRIÇÃO.

CONSIDERANDO os termos do art. 51, da Resolução (CFESS) nº 469, de 13 de maio de 2005, que REGULAMENTA O ESTATUTO DO CONJUNTO (CFESS/CRESS);

CONSIDERANDO os termos do art. 29, da Resolução (CFESS) nº 582, de 1º de julho de 2010, que REGULAMENTA A CONSOLIDAÇÃO DAS RESOLUÇÕES DO CONJUNTO (CFESS/CRESS);

CONSIDERANDO também o art. 33, do REGIMENTO INTERNO deste Regional;

CONSIDERANDO a formalização dos PEDIDOS DE REGISTRO/S PROFISSIONAL/IS e, também, o/s de CANCELAMENTO/S, além de outras deliberações, primeiramente pela COMISSÃO PERMANENTE DE INSCRIÇÃO;

RESOLVE:

I. Art. 1º.  DEFERIR o/s seguinte/s PEDIDOS DE REGISTRO/S PROFISSIONAL/IS: INSCRIÇÃO PRINCIPAL I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Clarice Sales Monteiro – 7544 2.Angelica Maria da Silva Duarte – 7545 3. Thais Cristina Marinho Bezerra – 7546 4. Valdir Nunes da Silva Netto – 7547 5. Marcia Maria Luiz Correa – 7548 6. Mayco Henrique Fonseca – 7549 7. Domingas Alves Dias – 7550 8. Naiara de Castro Arcanjo – 7551 9. Severina Fatima Ribeiro da Silva – 7552 10. Elida Aparecida Silva Godoy – 7553 11. Adrielly Vidal da Silva – 7554 12. Michely Pires de Medeiros – 7555 13. Divina Aparecida Alves Dias – 7556 14. Dinamar Maria Barcelos – 7557 15. Elaine Cristina da Silva Gregório – 7558 16. Marta Régia Alves de Castro - 7559 II. REINSCRIÇÃO 1. Neilson Nascimento dos Santos – 5244 2. Suzane Alves Pires Borges – 6469 3. Cristiane Leite Gomes Frezza - 6952 III. SUBSTITUIÇÃO DE CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA 1. Fabiana Alves Mendes Barbosa – 6860 IV. APOSTILAMENTO DE SOBRENOME DEVIDO CASAMENTO 1. Maria Luiza da Costa Rodrigues Nunes - 3205  V. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA CRESS GO 19ª 1. Mariselma Barbosa Fernandes - 7560 V. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL DO CRESS RO 23ª REGIÃO PARA CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Maria Madalena de Lima Barboza -7561 VI. CANCELAMENTO 1. Jordana Inacio Ferreira Borges – 4694 2. Claudia Soares Pereira – 6591 3. Mayara Andressa Souza Arantes – 4343 4. Katia de Araujo Carneiro – 6525 5. Luciana Penha da Silva Sá – 4461 6. Maria Borges de Oliveira Barbosa – 3501 7. Lucimara Pereira dos Santos – 2121 8. Lazara Fabiana Cabral de Assis – 4644 9. Renata Alves de Oliveira Dragalzev – 5795 10. Rosimeire Ferreira de Morais Taveira – 5594 11. Maria Márcia Ferreira – 5971 12. Rozenilda Cardoso de Souza Borges – 5643 13. Elaine Teixeira da Silva Leão – 1035 14. Rosimeire Caldeira de Lima – 6023 15. Liliam de Oliveira Pinto Rodovalho – 5001

Art. 2º. Esta RESOLUÇÃO entra em vigor na data de sua assinatura e publicação no sitio institucional.

Goiânia GO, 10/09/2020

_____________________
Nara Costa
Conselheira - Presidente
CRESS Goiás – 19ª Região

image1.jpeg
€ 5.8

Conselho Regional de Servigo
Social Goias - 19° Regido